

BEATA WIERTEL

Dnia 9.02.1992

godz. 12.15

30 ~~z~~ życzeń

67

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Apolonii Iwickiej z Zalesia Królewskiego**. Z okazji 85 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych składają: 2 córki, zięciowie, wnuki, a także 11 prawnucząt.

Do pani **Marty Jankowskiej z Bydgoszczy** kieruję z okazji 84 urodzin gorące życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe podpisane przez prawnuczkę Joannę. "Kochana prababciu, niechaj spokój, radość i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

Dla pana **Maksymiliana Wanatowskiego z Kijewa Szlacheckiego** nadeszły z okazji 80 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i beztroskich dni, dużo zdrowia oraz

błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia od: rodziny Wanatowskich z Unisławia, a także od Stasia i Stasi z Bągartu.

O uwagę proszę teraz panią **Reginę Walczak** z miejscowości **Osięciny**. Z okazji 70 urodzin najpiękniejsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz nieprzemijającej radości i dużo słońca w każdym nadchodzącym dniu przesyłają: i Dziękują za okazaną troskę i miłość córki: Anna i Romana, a także syn Piotr.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Ewa Śnieżanka**

/ 7584 - S 3'05" /

Witam pięknie panią **Iwonę Kryger** z **Bydgoszczy**. Z okazji 1 rocznicy ślubu najczulsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, spełnienia najskrytszych pragnień oraz wytrwałości w pracy i doczekania szybkiego awansu składa mąż Jacek.
"Najdroższa Iwonko, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa".

/ 20685 - M 3'00" /

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana **Krzysztofa Lasoty** z **Koronowa**. Udanego startu w dorosłe życie, powodzenia w nauce oraz wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń życzą: rodzice, Jola i Małgosia.

18 urodziny świętują również panie **Justyna i Lucyna Siekierskie z Dziedna**. Z tej okazji najmiłsze życzenia wielu uśmiechów losu, dużo zdrowia, pomyślności w szkole oraz samych radosnych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil ślą rodzice i Renata z Aliną.

Pani **Grażynie Rutkowskiej z Frydrychowa** przekazuję z okazji 20 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia realizacji wszelkich zamierzeń, zawsze pogodnego nastroju oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu, a czynię to na prośbę Mariusza.

Halo pani **Jolanta Zalewska z Lubińska koło Cekcy**na! Z okazji 18 urodzin najczulsze życzenia szczęścia bez granic, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz jak najlepszych wyników w nauce składają: rodzice i bracia: Wojtek i Leszek. Do serdeczności dołącza się babcia.

Mam przyjemność przekazania imieninowych powinszowań pani **Katarzynie Krzywdzińskiej z Bydgoszczy**. Chwil pełnych uśmiechu i spokoju, osiągnięcia wymarzonych celów oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród kochających bliskich pragną dla pani: rodzice, siostra Karolina i brat Michał.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości - **Bryan Adams**

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Od 30 lat idą razem przez życie państwo **Janina i Jan Górajewscy** z miejscowości **Zazdrość**. Z tej okazji wiązanek naj-
milszych powinszowań wraz z życzeniami rodzinnego szczęścia
oraz pięknej i trwałej miłości przesyłają: córki z mężami, syn
z żoną, Grzegorz z Wiesławą, Danuta z ~~Małkiem~~ ^{Jackiem}, a także wnukowie:
Zbyszek i Paweł.

Przed 40 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo
Irena i Stanisław Jabczyńscy z **Bydgoszczy**. Najlepsze życzenia
stałej pogody ducha, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na
dalszą wspólną drogę życia ślą: córki z rodzinami, a wnuki
śpiewają kochanym jubilatom 100 lat!

40 lat temu miłość połączyła również państwa **Dominikę
i Alojzego Baranków** z miejscowości **Tur**. Pamiętali o tym: córki
z mężami, synowie z żonami i 11 wnucząt składając za naszym
pośrednictwem serdeczne życzenia zdrowia, błogosławieństwa
Bożego oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w
zgodzie, spokoju i wzajemnym zrozumieniu.

W **Taszewskich Polach** mieszkają kolejni goście dzisiejszego
koncertu - państwo **Bogumiła i Bogusław Śmigielscy**. Srebrnej
parze najgorętsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i
uśmiech, zawsze dobrego samopoczucia oraz dużo słońca w drodze
do następnych pięknych rocznic przesyłają: Jachna, Janina, Krzy-
sztof, Hania, Sławomir, Roman i Mirek Śmigielscy.



Posłuchajmy teraz razem - **Francoise Hardy**

/ 13390 - S 3'10" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji panu **Henrykowi Mrozińskiemu z Lubiewa**. Z okazji 40 rocznicy urodzin najczulsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, spełnienia najskrytszych pragnień oraz nieustającego szczęścia na długie, długie lata składają: brat Janusz z żoną Heleną i synem Łukaszem, a także teściowa.

/ 12968 - S 3'10" /

20 lat temu przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Elżbieta i Zygmunt Derka ze Stronna**. Z tej okazji wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze życzą państwu dzieci: Kasia, Mirek, Agnieszka i Sławek.

Pan **Zygmunt Klimczuk z Grudziądza** jest odbiorcą urodzinowych życzeń szczęścia bez miary, realizacji wszelkich planów oraz samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, które przekazuję na prośbę żony Heleny, córki Danki ze Stasiem, syna Zbigniewa z Hanką, a także na prośbę wnucząt: Anny, Joanny i Marcinka.



Dla pani **Czesławy Waliszewskiej z Iwna** nadeszły z okazji 50 rocznicy urodzin serdeczne życzenia zdrowia, uśmiechu oraz jak najwięcej spokoju i miłości w gronie rodzinnym od syna Jarka z Małgosią, a także od Mirki i Marka.

Kochanej siostrze - pani **Mirosławie Poćwiardowskiej z Biechówka** - z okazji 60 urodzin najmiłsze życzenia szczęścia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz długich lat w zdrowiu i zadowoleniu składają: siostry i bracia z rodzinami:

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana **Jerzego Herrmanna z Bydgoszczy**. Z okazji 50 rocznicy urodzin najlepsze życzenia stałej pogody ducha i dużo zdrowia przesyłają żona Elżunia i córka Joanna. "Drogi jubilate, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a spokój i zadowolenia niech Cię nigdy nie opuszcza". Do tych miłych słów dołączają się także teściowie z babcią, brat Leszek z rodziną oraz Terenia i Andrzej z dziećmi.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu - **Roy'a Orbison'a**

/ 7418 - S 1p. 2'20" /

Witam pięknie panią **Agatę Mrozik z Lubiewa**. Urodzinowymi życzeniami zdrowia, jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych oraz wszystkiego co się szczęściem zwie składają



i dziękują za okazaną troskę i poświęcone chwile kochające córki, zięciowie, a także 6 wnucząt.

/ 11027 - M 4'30" /

W dorosłe życie wkracza pan Jacek Jessel z Nowej *Wsi Wielkiej. Rzeczywistości piękniejszej od marzeń, dużo zdrowia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil pragną dla pana ^{mama oraz} siostry: Danka, Ania i Basia z rodzinami.

Do odbiornika zapraszam teraz pary świętujące 1 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego.

Państwo Mirosława i Jarosław Przygodowie z Nakła n/Notecią zechcą przyjąć wiązankę najserdeczniejszych życzeń cudownej, beztroskiej przyszłości, realizacji wszelkich zamierzeń i błogosławieństwa Bożego na dalsze wspólne lata od rodziców Dobrzykowskich i Przygodów. Do powinszowań dołączają się Jola i Krzysztof oraz Marek i Rysio z rodzinami.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem ~~px~~ również państwo Ewa i Piotr Romanowscy ze Świecia. Z tej okazji gorące życzenia nieba bez chmur, spełnienia najskrytszych pragnień oraz dużo, dużo zdrowia składają rodzice, Ewa, Hania i Adam.

8

1 rocznica ślubu to również miła okazja do przekazania gratulacji państwu **Jolancie i Dariuszowi Włodarczykom ze Świecia n/Wisłą**. Życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wzajemnego zrozumienia i szacunku na wspólną drogę życia przesyłają rodzice z Jackiem i Agatą.

Przed piosenką jeszcze jedno życzenie dla pary, która obchodzi 1 rocznicę pożycia małżeńskiego.

Dla państwa **Marzeny i Sławomira Mularów ze Ślesina** nadeszły najlepsze życzenia zawsze wspaniałego nastroju, wielu miłych niespodzianek losu oraz obfitych łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu od rodziców i braci: Mariusza i Ryszarda z rodzinami. Do serdeczności dołączają się ciocia i wujek Lewandowscy.

/ 14011 - S 3'15" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę pana **Henryka Mrozińskiego z Lubiewa**. Z okazji 40 urodzin najczulsze życzenia szczęścia, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i miłości ślą: kochająca żona Bożena, syn Rafał i córki: Anita i Izabela.

40 urodziny świętuje również pani **Emilia Pińczewska z Chełmna**. O uroczystości tej pamiętali rodzice oraz siostry i bracia z rodzinami składając za naszym pośrednictwem serdeczne



zyczenia stałej pogody ducha, wielu życiowych sukcesów i
wszystkiego co najlepsze.

Halo pani **Barbara Giersz z Wiskitna!** Z okazji 40 rocznicy
urodzin najmiłsze życzenia samych słonecznych i szczęśliwych dni,
dużo zdrowia i pociechy z dzieci przesyła mąż z dziećmi. Do
powinszowań dołącza się Wiesław.

Pan **Ryszard Malinowski z Bydgoszczy** jest odbiorcą imieni-
nowych życzeń spełnienia wszelkich marzeń, wytrwałości w poko-
n_{yw}aniu codziennych trudów oraz nieprzemijającej radości i
dużo słońca na długie, długie lata, które przekazuję na prośbę
żony z córką. Tego samego pragną dla pana Jadwiga i Norbert.
Rogowscy.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie.
Usłyszymy piosenkę w wykonaniu - **Elvis'a Presley'a**

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotka-
nie w przyszłą niedzielę o stałej porze. **Do usłyszenia!**

/ 5435 - S

2'25" /